
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

06.11.2017 року                                                                                            №  298 

 

Про затвердження проектно-

кошторисної документації  

 

Розглянувши проектно-кошторисну документацію щодо капітального 

ремонту фасаду жилого будинку по вул. Незалежності, 6 у м. Гребінка, 

виготовлену фізичною особою – підприємцем Проценком М.І., сертифікат 

серії АР № 002369 від 14.08.2012,  керуючись статтею 31 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», статтею 52 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

ВИРІШИВ : 
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт 

фасаду житлового будинку по вул. Незалежності, 8  в м. Гребінка 

Полтавської області» у сумі 285,002 тис. гривень. Експертизу проектно-

кошторисної документації не проводити відповідно до підпунктів 1), 3) 

пункту 4 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» 

(відносяться до класу наслідків СС1 та вартістю менше 300 тис. грн.). 

 

 

        Міський голова       В. Колісніченко 


